Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

OFICIO N.  001/2025

Chapadão do Sul – MS, 23 de abril de 2025.

Ao

Senhor

MARCELO COSTA

Vereador

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento 32/2025 de vossa autoria tenho a informar que não

reunimos condições de quantificar a quantidade de massa asfáltica que utilizamos nas operações

de tapa buracos devido não possuirmos uma balança em nosso pátio para tal aferição do produto

que nós usinamos no Pátio.

Com relação ao CBUQ esse vem ensacado em sacos de 20kg utilizamos 1200 unidades

ate a presente data.

Qualquer duvida que possa ter surgido estamos a disposição para uma visita e

acompanhar o trabalho de tapa buracos.

Certos de vossa compreensão, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Clederson Marchi

Secretario de Obras